
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июня 2016                                                                                                  № 595

г. Полярные Зори

О конкурсной комиссии 
для определения победителей городского этапа 

всероссийского творческого
конкурса «Слава созидателям!»

В соответствии с  Положением о проведении I этапа общероссийского кон-

курса «Слава созидателям!», утвержденным постановлением администрации го-

рода Полярные Зори   от 30.05.2016 № 586,  п о с т а н о в л я ю:

1. Возложить полномочия конкурсной комиссии для определения победителей

городского этапа всероссийского творческого конкурса «Слава созидателям» на  органи-

зационный комитет, образованный постановлением от 18.05.2016 № 551.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы муниципального образования                                                            Е.Н.Попова



Правовой отдел _________________ Соколова С.Н. 

1 – в дело, 1 – КАЭС, 1 – ОО, 1 – ОК, 1 – КАЭС, 1 – СМИ

2


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

